ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VẠN NINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TP
V/v phổ biến Luật Các tổ chức

tín dụng năm 2024

Vạn Ninh, ngày         tháng        năm 2024

                    Kính gửi:

                                     - Các cơ quan, ban, ngành thuộc huyện;

                                  (kể cả các cơ quan TW, Tỉnh đóng quân trên địa bàn huyện)

                                     - UBND các xã, thị trấn.

Ủy ban nhân dân huyện Vạn Ninh nhận được Công văn số 377/KHH-

THNSKSNB ngày 15/4/2024 của Ngân hàng Nhà nước Việt Nam – chi nhánh

tỉnh Khánh Hòa về việc quán triệt, phổ biến, tuyên truyền Luật Các tổ chức tín

dụng năm 2024; UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Đề nghị các cơ quan, ban, ngành thuộc huyện; các cơ quan Trung ương,

Tỉnh đóng quân trên địa bàn huyện; UBND các xã, thị trấn theo chức năng, nhiệm

vụ được giao chủ động nghiên cứu, thực hiện các nội dung theo đề nghị của Ngân

hàng Nhà nước Việt Nam - chi nhánh tỉnh Khánh Hòa tại Công văn số

377/KHH-THNSKSNB ngày 15/4/2024.

2. Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện chủ động tham mưu UBND

huyện thực hiện nội dung tại khoản 2, Công văn số 377/KHH-THNSKSNB ngày

15/4/2024 của Ngân hàng Nhà nước Việt Nam - chi nhánh tỉnh Khánh Hòa.

3. Giao Phòng Tư pháp theo dõi, tổng hợp, tham mưu việc báo cáo kết quả

thực hiện trên địa bàn huyện theo đúng quy định.

(Kèm theo Công văn số 377/KHH-THNSKSNB ngày 15/4/2024 của Ngân

hàng Nhà nước Việt Nam – chi nhánh tỉnh Khánh Hòa, Luật Các tổ chức tín dụng

số 32/2024/QH15)./.

Nơi nhận:(VBĐT)
- Như trên;

- Sở Tư pháp (báo cáo);

- Ngân hàng NNVN- CN.tỉnh Khánh Hòa (báo cáo);

- BBT Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VT, TP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Khiêm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T15:04:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Ngọc Khiêm<tnkhiem@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T15:05:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VẠN NINH<vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T15:05:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VẠN NINH<vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T15:05:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VẠN NINH<vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T15:05:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VẠN NINH<vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!